СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ИВАНОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2022 года № 98/8

О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального

округа Ивановское

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения

депутатов Совета депутатов муниципального округа Ивановское, утвержденного

решением Совета депутатов муниципального округа Ивановское от 2 июля 2013

года № 01-02/93 «О Порядке поощрения депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ивановское» (в ред. решения Совета депутатов

от 28 августа 2013 года № 01-02/100), Совет депутатов муниципального округа

Ивановское решил:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города

Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить депутатов Совета

депутатов муниципального округа Ивановское за период апрель – июнь 2022 года

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ивановское Громова И.И.

Глава

муниципального округа Ивановское                И.И. Громов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ивановское

от 14 июня 2022 года № 98/8

Поощрение депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ивановское

за период апрель – июнь 2022 года

№ п/п ФИО депутата Сумма поощрения, тыс. руб.

1 Анищук Георгий Иванович 60,00

2 Гамула Николай Никифорович 60,00

3 Зимин Владислав Викторович 60,00

4 Кокова Ирина Викторовна 60,00

5 Крутова Наталья Олеговна 60,00

6 Лайцева Наталья Львовна 60,00

7 Ларкин Виктор Сергеевич 60,00

9 Мизонов Юрий Александрович 60,00

10 Овчинников Сергей Евгеньевич 60,00

11 Огаркова Светлана Владимировна 60,00

12 Петухова Татьяна Анатольевна 60,00

13 Светлова Татьяна Анатольевна 60,00

14 Тернавский Алексей Петрович 60,00